SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 14ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas das atribuições, torna público

a Relação da 14ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em

caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito

da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações

desenvolvidas no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 14ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 11 e 12 de Maio

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
Endereço: R. Roberto Santos Corrêa, S/N - Várzea Nova, Santa Rita - PB, 58319-000
Telefone: 83 3690.0933 ou 3690.1050

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

RHAMON DE SOUZA ROBERTO 09479744406

MARIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS 06768333496

MARILEIDE DOS SANTOS RAMO 91685958400

THAÍS THUANNE DE OLIVEIRA SANTANA 09726923476

MARIA DE FATIMA DE CALDAS 00078863490

JOICE MICHELE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 07944065488

ELDA ALVES DE SOUZA ANIZIO 67474594404

CARLOS ROBERTO INÁCIO DA SILVA 00917833481

VIVIAN SANTOS SILVA 00763406430

KATARINA SANTIAGO RODRIGUES 75651068104

ANNA KAROLINE FERNANDES DE ARAÚJO 09688337480

WANDERSON SOUSA GOUVEIA 10518582400

JEFFERSON CORREIA DOS SANTOS 07707823451

CRISTIANO LIVRAMENTO 07521503406

KAROLLA HELENA ANDRADE DA SILVA 06668060471

ANA PAULA ALMEIDA DA SILVA 06351683408

EDNA MARIA DA SILVA LIMA 02694637477

ROSEMARY CALIXTO DA SILVA 06789601430

PALOMA MENDONÇA DA SILVA 10163281416

ALEXSANDRA DA SILVA 89366344453

SARA SOUZA 09323637416

CRISTIANE MARQUES DE LIMA 02656494478

JÚLIA MARIA PEREIRA DE SALES 07177238441

ESTEFANO JOS DUARTE DA SILVA 10782697429

SILVANA DA SILVA BANDEIRA 88602354487

GEORGIA TARGINO 97773549400

ESTELA SANTOS DA SILVA 07365245417

MARIA DE FÁTIMA GUILHERMINO DA SILVA 04598973498

ELIDA DOS SANTOS NASCIMENTO 06687763407

FELICIANO LUS DA SILVA 70711472483

JOSE SAULO ARAUJO NEGREIROS JUNIOR 06682849435

ROSELENE PEREIRA DA SILVA 78909538449

VALDICELIA LEITE DO NASCIMENTO 08280664424

TAIS ASSIS DE OLIVEIRA 02532080507

MARIA DA GUIA VICENTE DA COSTA 66690196453

JOS REGINALDO DA COSTA 48275077400

SANDRA SILVA DE ALMEIDA 01092163425

MARIA JOSE DA SILVA 09276497480

MARTA DE OLIVEIRA LIMA BEZERRA 02655210417

LUCIMAR LIMA 75234173453

IRAZINA MAURÍCIO DOS SANTOS 03366746432

REBEKA HELLEN DE ALMEIDA CUNHA 09716294476

LEDA MARIA DA SILVA 03062344407

MÁRCIO MOTA DA SILVA 02220939430

CAMILLA RODRIGUES DOS REIS 05863035455

MYCHELLE CHRISTINA DA SILVA CÂNDIDO 05752332494

IVANUELA LIMA FERREIRA 06867622402

JOSÉ MARTINS BARBOSA JÚNIOR 09628358464

FRANCISCA BARBOSA VENTURA 04507604486

IVANIA RODRIGUES DE CASTRO CARVALHO 06078061410

MARIA MÁRCIA DE BRITO 06041820407

THAISA RAQUEL LEITE FELIPE DE FREITAS 10713716495

MARISTELA SOARES 60209950463

CARLA ANDRÉA ANTUNES NEVES 75944367415

ALESSANDRA MARINHO DA SILVA PAZ 08825253443

MARIELE MOREIRA DA SILVA 02713755409

LUCIENE PEREIRA DA SILVA 01155039432

LUCIANA DA SILVA SOARES CANTALICE 01425743412

SEVERINA DA SILVA RAMO 04705103408

HAYNNER VALE DA SILVA 11213961432

LUIS CLEYTON PAIVA DE LIMA 08174285423

EDILANE RODRIGUES DE PONTES 10237142481

JSSICA PRAZERES DOS SANTOS 70134045432

MARIA DAS NEVES LIRA 61925373487

ELIANE SOBRAL CARDOSO 07193115430

JOANA DARK DE FRANÇA HONORATO 12047825474

HELOISA AURÉLIA GARCIA DOS REIS 70085500496

MARISA AUGUSTO DA SILVA SALVINO 02326153499

HAYULLY LAMAR ALVES DA SILVA 08102229497

HELEN DA SILVA ARAUJO RODRIGUES 12567414428

LARISSA MAYARA TRAJANO ROMÃO 08577159418

AILMA RODRIGUES COSTA 07482627413

BRUNO JOSE DA SILVA 70791413462

JEANE DA CONCEIÇÃO 04906590470

HELIO ROCHA DOS SANTOS 00028904109

LUCIENE AQUINO DA SILVA 07015015455

GEISYANE MAYARA CANDIDO DE LIMA 06912675450

EDVANIA SILVA DE SOUZA 06956024462

LIDIANE DA SILVA RANGEL 00142133469

WANICE DA SILVA ALMEIDA 07061185457

ADRIANA SALES DA SILVA SOUZA 03811618466

FRANCINEIDE CRISTINA CANDIDO DA SILVA 03599745463

JANAINA DE FREITAS 03887706439

VANIA NASCIMENTO SANTOS SILVA 04366723409

GABRIEL FABRICIO DOS SANTOS 70335512402

MICHELLE JAQUELINE GOMES DA SILVA 04168926478

FRANCISCO JOSÉ SANTANA 60095326472

ELAINE RAQUEL GONÇALVES DO NASCIMENTO 10960243496

CELIANE CRISTINA DE SOUZA SILVA 07804617461

IRAÍNA BRITO DE PAIVA 05324435430

ROSIANE IZIDORIO DA SILVA 95250638449

IRIS CONCEIÇÃO CAVALCANTE DO CARMO 55448429491

THALITA ARAUJO BRAZ 11501245473

MARCOS VINICIUS LIMA OLIVEIRA LOPES 70044829442

CLEISIMAR MEDEIROS DA SILVA 48648779472

JULIANA SANTOS SILVA 70390570427

ANA KAROLINE FELIS DA SILVA 10238327477

VALDELICE DA SILVA ARAUJO 03485314439

LILIANA DINIZ COSTA 70384696490

MARIANA BATISTA VASCONCELOS E SOUSA 71344763405

FABIOLA FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 01214146473

RENATA VIEIRA DA SILVA 70056611412

BRUNO ALMEIDA DE SOUZA 05541744482

MARIA LUZIA ÁLVARES RAMOS 00941546438

MARISTANA BEZERRA GOMES COSTA 04680981431

VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 08089941400

DILVANIA GONÇALVES MENDES 28220253800

IZABELA CHAVES DE FIGUEIREDO 09351037401

ISAIANE VIEIRA DE MELO 07625489400

ACYLOÉ HELENA CAVALCANTI ROCHA 03926371463

ELIZABETH 05731145440

JESSICA LUANA DOS SANTOS BARBOSA 08128641409

IVONETE DA SILVA OLIVEIRA 03852651409

GERLANE SILVA DOS REIS 88520056415

MARIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 09758626426

PRISCILIA MARIA DE MOURA SANTOS 09597194406

DANIELLE DOS SANTOS SOARES 12311788418

SUELI GUEDES DOS SANTOS 04713587460

MYLLENA MACIEL DE MENEZES VITAL 70415401461

ALCIONE MARQUES DA SILVA 07547378455

JACICLEIDE DE LIMA JERONIMO 03190105464

LEANDRO CARLOS NASCIMENTO ARAÚJO 07213800426

TULIO ANDRADE BATISTA 07671009482

ANDREZA MOTA DA SILVA 16339147712

ERIKA RIBEIRO DE OLIVEIRA 05570216421

EDILANE MONTEIRO DA SILVA 70125705476

MICHELLY LIMA DO VALE SILVA 85248622387

MARIA APARECIDA DE SOUZA 80664512453

MONIQUE MANGUEIRA FIGUEIROA 04338306467

RUTH OLIVEIRA DOS SANTOS MELO 11028628439

EMMANUELLE VIANA COSTA 01233016458

DANIELLY CHANNANCY ALVES DA SILVA 04792705460

WALLACE PIRES ALVES 07167737402

LISANDRA PAIVA DA SILVA 11649252455

IVANIRA ENEAS VIDAL 02296191428

JOELMA DO NASCIMENTO SILVA 02732723495

ADRIANA BRITO DOS SANTOS 02070412458

WILSON OLIVEIRA DE SOUZA FILHO 02110640413

RAISSA KARINA BARBOSA DE QUEIROZ 01463380496

PATRÍCIA BARRETO 11268806471

IVANILDO BELARMINO MONTEIRO JUNIOR 11024820483

DANIEL ARRUDA DE OLIVEIRA 08071025470

VIRGNIA KELLY PORDEUS PEREIRA 01183523424

LUCRÉCIA ALVES DE SOUZA BRITO 03280617430

RUTCHELLY DE OLIVEIRA SILVA 07048894474

MILANNA MAYARA CRISTIANO PATRICIO 01453036407

THALITA LORRANY SANTOS DA SILVA 12521053473

ROSEANE CRISTINA FERREIRA EVANGELISTA 08962217414

AYLMAVANESSAJP@HOTMAIL.COM AYLMA 08482397419

NATÁLIA KELLER MATIAS COSTA DO NASCIMENTO 10436612470

NAYMARA CARNEIRO SANTOS DA SILVA 10259038466

AMANDA MARIA DOS SANTOS SOUZA 10751626457

MARIA EUNICE DE CARVALHO XAVIER 48700169404

JOSEANE MANGUEIRA DE SOUZA 04557306446

MILENA RAFAELA PEREIRA RAMOS 11329627490

MARTA FREDRICH RODRIGUES 29595355453

MARIA CRISTINA SILVA OLIVEIRA 01060947420

JUACICLEIA ARAUJO BARBOSA 00897629400

JACIANE DE CASSIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 05946403427

NAILZA MENDES DO NASCIMENTO 08467523441

MARIA EDJANE DO NASCIMENTO 05465609460

ALDEMIR CARVALHO 03634709480

DENIS YURI DA CUNHA FREIRE 09069107490

EDIVAN ARAUJO DA SILVA 02504446403

TATIANA DA SILVA FERREIRA FELIX 11605777498

CRISTIANA GUEDES 04994157448

MARIA JOSÉ DOS SANTOS 48702013487

EMANOELY DOS SANTOS SOBRINHO 10446533459

LOURDILENE ABILIO MANGUEIRA CABRAL 91022746472

MARIA RODRIGUES BERRETO 42443504468

JOELMA DA SILVA NASCIMENTO 04661773489

ANA PAULA SILVA ADELINO 07718474402

GEILZA BARBOSA GOMES 06052714450

GARDENIA COSTA ARAUJO 97836850404

LÚCIA MARIA DIAS 40341453587

FRANCILEUDA MOREIRA FREIRE 94219745491

DEYZIARA NAYARA SANTOS 06815215466

SIMINE DA SILVA SOUZA 10217629466

VIVIANA SOARES DA SILVA 12144895406

NELMA DE LACERDA FELIZARDO 88438821472

JULIANA SALUSTIANO DOS SANTOS 04621896431

DIEGO JOSÉ AILTON RODRIGUES JUNIOR 05928755473

LEANDRO DIAS DA SILVA 10343657708

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 04580248481

LUCIENE DA SILVA 07244943407

SIMONE RODRIGUES DE SANT'ANNA 04911904410

CAMILA ROQUE DE OLIVEIRA 08563386484

MARIA LENILDA DOS SANTOS ROSENDO 00798241454

MARIA DE LOURDES PEDRO 06825078496

IRAQUITÂNIA PEREIRA BELO 01099346444

LISIDNEY DE OLIVEIRA HENRIQUE 04177808423

ANA MARIA AMARO DOS SANTOS 98147099487

MARIA TANIA DE LIMA 52989232400

POLYANA SILVA CABRAL 09511599410

ERIVANEIDE MARIA DE SOUSA GOMES 04869585405

EMAGNA WELE DE OLIVEIRA 05174542466

OLIZELIA FERREIRA DE SOUSA PESSOA 72625821434

MARIA GORETTI DE BRITO 26391721823

ANALUCIA PEREIRA DA SILVA 69151903415

NIFIA DANIELLE DA SILVA PEREIRA AMARO 05808854458

MARIA SORAYA PEREIRA DE ASSIS COSTA 04616856478

MARIA TANIA DE OLIVEIRA 92825893404

PHILIPPEE RAMON DE ARAUJO BATISTA 07747075421

JOSEFA FRANCINETE VICTOR URBANO 79811086400

IROILTON ERMINIO DO NASCIMENTO NETO 09702789427

TAYANE MYRELLA PAIVA DA SILVA 70598390464

THAIS VIRGINIA 11279355425

GILVANEIDE SILVA DE OLIVEIRA 01160165408

ALESSANDRA CARVALHO DA SILVA 07238281481

CLAUDECI CORREIA DO NASCIMENTO 93120800406

KATIANE MARIA DA SILVA 10539044440

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

ANNA KAROYNE DE LIMA RODRIGUES 07538505407

JUCARA DE BRITO SILVA 79109322515

BRUNA BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA REGIS 05624111436

NAYANA TÂNIA DE LIMA GALVÃO 10529291410

JANIKELLY ALVES DA SILVA 01782708499

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

ISADORA MATOS DE ALBUQUERQUE LEITE 10251546497

CÍNTHIA RAILENE GOMES DOS SANTOS 10931334497

IONARA DA SILVA PAIVA FARIAS 07242046440

YTALO BRUNO BARBOSA DANTAS 10212729497

MARIANA FERNANDES FERREIRA DE ANDRADE 09013843484
MAYARA LIMA DA SILVA 10127628401

João Pessoa, 08 de maio de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS
Secretário de Estado da Saúde